
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/377/2023 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 115 834 839,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 123 343 126,50 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie7 508 287,40 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z: 

1) kredytu w kwocie 1 800 000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4 546 160,73 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 837 786,93 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 324 339,74 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 450 000 zł, pochodzące z kredytu przeznacza się na rozchody 
w wysokości 3 450 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 958 287,40 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
3 450 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz innych 
podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13444



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Szmytkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13444



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 -14 500,00 0,00

0,00 0,00

-14 500,00 0,00

0,00 0,00

-14 500,00 0,00

700 0,00 40 051,00

0,00 0,00

0,00 40 051,00

0,00 0,00

0,00 1,00

0,00 27 000,00

0,00 1 050,00

0,00 12 000,00

710 0,00 1 530,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 105 500,00 91 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

105 500,00 91 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
14 500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 228 870,02 1 268 921,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 228 870,02 1 268 921,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 661,00 4 662,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

125 000,00 152 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 050,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

620 000,00 632 000,00

Działalność usługowa 2 322 297,55 2 323 827,55

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LXIII/377/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13444



0,00 0,00

0,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 1 515,00

0,00 5,00

750 0,00 3 173,00

0,00 0,00

0,00 3 173,00

0,00 0,00

0,00 648,00

0,00 25,00

0,00 2 500,00

754 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

756 -480 000,00 59 200,00

0,00 0,00

-480 000,00 59 200,00

0,00 0,00

2 322 297,55 2 323 827,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 515,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 5,00

Administracja publiczna 79 671,07 82 844,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

79 671,07 82 844,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 648,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 6 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 486 837,50 11 486 838,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 486 837,50 11 486 838,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 1,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

31 587 253,00 31 166 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

31 587 253,00 31 166 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13444



-450 000,00 0,00

0,00 43 000,00

-10 000,00 0,00

0,00 11 000,00

-20 000,00 0,00

0,00 5 200,00

758 0,00 800 484,00

0,00 0,00

0,00 800 484,00

0,00 0,00

0,00 340 000,00

0,00 460 484,00

801 0,00 9 539,00

0,00 0,00

0,00 9 539,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

0,00 299,00

0,00 2 940,00

852 0,00 42 750,00

0,00 0,00

0,00 42 750,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

50 000,00 40 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 315 000,00 1 865 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
20 000,00 31 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
732 000,00 775 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami
250 000,00 230 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 200,00

Różne rozliczenia 30 951 739,45 31 752 223,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

30 951 739,45 31 752 223,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 431 286,00 771 286,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 558 674,45 6 019 158,45

Oświata i wychowanie 622 282,21 631 821,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

292 312,86 292 312,86

622 282,21 631 821,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

292 312,86 292 312,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 299,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 450,00 6 390,00

Pomoc społeczna 9 938 102,32 9 980 852,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 938 102,32 9 980 852,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 318 428,00 7 358 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13444



0,00 2 750,00

853 -60 000,00 20 097,00

0,00 0,00

-60 000,00 20 097,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 7,00

0,00 20 000,00

0,00 90,00

854 0,00 69,00

0,00 0,00

0,00 69,00

0,00 0,00

0,00 69,00

855 0,00 884 542,00

0,00 0,00

0,00 884 542,00

0,00 0,00

0,00 1 439,00

0,00 1 675,00

0,00 6 412,00

0,00 16,00

1 137 895,73 1 097 992,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 4 950,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 137 895,73 1 097 992,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

40 307,98 40 307,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

40 307,98 40 307,98

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
40 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 600,00 60 600,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

250,00 340,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 355,00 23 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 355,00 23 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 551,00 620,00

Rodzina 1 674 331,00 2 558 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 674 331,00 2 558 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0,00 1 439,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 1 925,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 7 912,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13444



0,00 875 000,00

900 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

razem: -554 500,00 1 861 448,00

0,00 0,00

750 0,00 6 066,00

0,00 0,00

0,00 6 066,00

0,00 0,00

0,00 6 066,00

razem: 0,00 6 066,00

0,00 0,00

-554 500,00 1 867 514,00

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

1 651 273,00 2 526 273,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 180 012,00

12,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

180 000,00 180 012,00

bieżące 91 597 943,85 92 904 891,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

332 620,84 332 620,84

majątkowe

Administracja publiczna 1 271 526,64 1 277 592,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 271 526,64 1 271 526,64

1 271 526,64 1 277 592,64

1 317 981,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 271 526,64 1 271 526,64

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 066,00

115 834 839,10

majątkowe 22 923 881,25 22 929 947,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 317 981,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 650 602,82 1 650 602,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 114 521 825,10

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13444



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 097 599,02 601 599,02 601 599,02 58 196,00 543 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 618,00 144 618,00 144 618,00 0,00 144 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 217,02 746 217,02 746 217,02 58 196,00 688 021,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00

5 097 599,02 601 599,02 601 599,02 58 196,00 543 403,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 618,00 144 618,00 144 618,00 0,00 144 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 217,02 746 217,02 746 217,02 58 196,00 688 021,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00

17 283 506,84 15 659 665,86 15 043 235,70 10 658 023,30 4 385 212,40 5 130,16 511 300,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 827,00 57 827,00 57 827,00 0,00 57 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 341 333,84 15 717 492,86 15 101 062,70 10 658 023,30 4 443 039,40 5 130,16 511 300,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

12 426 429,03 12 406 429,03 12 390 429,03 10 179 165,63 2 211 263,40 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 827,00 57 827,00 57 827,00 0,00 57 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 484 256,03 12 464 256,03 12 448 256,03 10 179 165,63 2 269 090,40 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 618 337,50 11 518 337,50 11 278 911,50 6 367 752,00 4 911 159,50 5 000,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 623 337,50 11 523 337,50 11 278 911,50 6 367 752,00 4 911 159,50 10 000,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 833,00 2 218 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 592,00 1 352 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-466 592,00 -466 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 241,00 1 752 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 352 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 592,00 866 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-466 592,00 -466 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 702 534,13 26 017 864,13 25 053 463,28 22 077 368,48 2 976 094,80 184 345,95 277 364,00 502 690,90 0,00 0,00 684 670,00 684 670,00 0,00 0,00

-74 100,00 -74 100,00 -74 100,00 -74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 500,00 251 500,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 879 934,13 26 195 264,13 25 230 863,28 22 254 768,48 2 976 094,80 184 345,95 277 364,00 502 690,90 0,00 0,00 684 670,00 684 670,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 600 971,14

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LXIII/377/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13444



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 823 583,30 4 823 583,30 4 779 122,30 4 454 546,30 324 576,00 0,00 44 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 500,00 248 500,00 248 500,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 583,30 5 064 583,30 5 020 122,30 4 695 546,30 324 576,00 0,00 44 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 587 360,82 8 572 360,82 8 483 876,34 7 338 039,14 1 145 837,20 0,00 88 484,48 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590 360,82 8 575 360,82 8 486 876,34 7 341 039,14 1 145 837,20 0,00 88 484,48 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

675 162,61 675 162,61 670 376,61 655 458,61 14 918,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 600,00 -66 600,00 -66 600,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 562,61 608 562,61 603 776,61 588 858,61 14 918,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495 255,59 12 095 349,32 10 825 436,48 8 370 584,00 2 454 852,48 1 181 307,84 88 605,00 0,00 0,00 0,00 399 906,27 399 906,27 0,00 0,00

-2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 970,00 116 470,00 116 470,00 92 170,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

12 629 485,59 12 209 079,32 10 939 166,48 8 460 014,00 2 479 152,48 1 181 307,84 88 605,00 0,00 0,00 0,00 420 406,27 420 406,27 0,00 0,00

8 618 571,48 8 559 526,48 8 535 646,48 6 347 181,00 2 188 465,48 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 59 045,00 59 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

8 658 571,48 8 579 026,48 8 555 146,48 6 347 181,00 2 207 965,48 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 79 545,00 79 545,00 0,00 0,00

2 273 179,00 2 273 179,00 2 267 179,00 2 023 403,00 243 776,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 970,00 96 970,00 96 970,00 92 170,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 409,00 2 367 409,00 2 361 409,00 2 112 833,00 248 576,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 370,07 4 586 229,73 4 145 241,15 3 787 108,15 358 133,00 324 459,00 76 221,60 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 310,07 4 593 169,73 4 152 181,15 3 787 108,15 365 073,00 324 459,00 76 221,60 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

3 479 759,84 3 479 759,84 3 472 759,84 3 249 019,84 223 740,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 699,84 3 486 699,84 3 479 699,84 3 249 019,84 230 680,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 344,80 3 291 344,80 2 856 724,90 2 578 025,90 278 699,00 392 691,90 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 344,80 3 378 344,80 2 943 724,90 2 565 025,90 378 699,00 392 691,90 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 912,90 436 912,90 44 130,00 43 333,00 797,00 392 691,90 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 912,90 423 912,90 31 130,00 30 333,00 797,00 392 691,90 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 719,90 2 817 719,90 2 787 882,90 2 534 692,90 253 190,00 0,00 29 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 719,90 2 917 719,90 2 887 882,90 2 534 692,90 353 190,00 0,00 29 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

80102

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 46 455,34

przed zmianą 46 455,34

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13444



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 763 771,00 6 763 771,00 1 994 404,00 574 896,00 1 419 508,00 2 411 040,00 2 358 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 480,00 -62 480,00 -62 480,00 -57 680,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 801 291,00 6 801 291,00 1 931 924,00 517 216,00 1 414 708,00 2 411 040,00 2 458 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 269,00 3 357 269,00 1 386 269,00 574 896,00 811 373,00 0,00 1 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 480,00 -62 480,00 -62 480,00 -57 680,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 789,00 3 394 789,00 1 323 789,00 517 216,00 806 573,00 0,00 2 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 159 183,50 88 076 741,91 76 711 703,58 55 402 067,73 21 309 635,85 4 830 034,85 3 673 171,60 642 998,88 866 592,00 1 352 241,00 35 082 441,59 35 082 441,59 0,00 0,00

-618 912,00 -618 912,00 -152 320,00 -147 520,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -466 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 855,00 782 355,00 677 355,00 343 670,00 333 685,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00

123 343 126,50 88 240 184,91 77 236 738,58 55 598 217,73 21 638 520,85 4 835 034,85 3 773 171,60 642 998,88 400 000,00 1 352 241,00 35 102 941,59 35 102 941,59 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 647 426,48

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 647 426,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13444



w złotych 

1 2

Dochody 115 834 839,10

Wydatki 123 343 126,50

Wynik budżetu -7 508 287,40

Przychody budżetu 10 958 287,40

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
4 546 160,73

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

837 786,93

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

324 339,74

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
5 250 000,00

Rozchody budżetu 3 450 000,00

Spłaty kredytów 3 450 000,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LXIII/377/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13444



w złotych

1 2 4

533 000,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 143 000,00

854 85404 390 000,00

211 642,00

754 75412 5 000,00

853 85311 81 935,00

853 85311 114 707,00

926 92605 10 000,00

744 642,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

3

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

Specjalistyczna Niepubliczna PPP "Żarówka"

Inne podmioty

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

Ochotnicza Straż Pożarna

Kluby sportowe

RAZEM

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LXIII/377/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13444



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 14 644 478,00 14 644 478,00 1 693 826 5 250 000 0

A.  7 411 652    

B. 289 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2428W Ruszkowo - Studzianki - 

Nuna na odcinku Ruszkowo - 

Czajki

639 000 639 000 350 000 0 0

A.      

B. 289 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

14 005 478 14 005 478 1 343 826 5 250 000 0

A.  7 411 652 

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 500 000 500 000 500 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LXIII/377/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13444



Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Starostwa 

Powiatowego z 

uwzględnieniem przebudowy 

ul. Harcerskiej

500 000 500 000 500 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 801 80115 6060 Oświata i wychowanie 15 000 15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 ZSZ Nr 1

Zakup schodołazu z rampą dla 

osób niepełnosprawnych w 

Zespole Szkół Zawodowych Nr 

1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim

15 000 15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 ZSZ Nr 1

5. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 669 670 669 670 371 853 0 0

A.  297 817   

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Budowa boiska sportowego 

wraz z przynależną 

infrastrukturą towarzyszącą 

przy Liceum 

Ogólnokształcącym im. 

Jarosława Iwaszkiewicza w 

Nasielsku

669 670 669 670 371 853 0 0

A.  297 817    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 852 85202 6050 Pomoc społeczna 38 745 38 745 38 745 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS Nasielsk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13444



Montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach Domu 

Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

38 745 38 745 38 745 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS Nasielsk

7. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 40 800 40 800 40 800 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
DPS 

Nasielsk

Zakup dwóch maszyn 

sprzątających Numatic w Domu 

Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

40 800 40 800 40 800 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS Nasielsk

8. 852 85295 6050 Pomoc społeczna 340 861,27 340 861,27 170 431 0 0

A.      

B. 170 430,27

C.

D.

0
DPS 

Nasielsk

Przebudowa pomieszczeń 

łazienek w DPS w Nasielsku w 

celu dostosowania ich do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych

340 861,27 340 861,27 170 431 0 0

A.      

B. 170 430,27

C.

D.

0 DPS Nasielsk

9. 853 85395 Pozostała działalność 57 140,34 57 140,34 10 685,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

46 455,34
Starostwo 

Powiatowe

6050 10 685,00 10 685,00 10 685,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

6057 39 152,56 39 152,56 0,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

39 152,56
Starostwo 

Powiatowe

6059 7 302,78 7 302,78 0,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

7 302,78
Starostwo 

Powiatowe

Dostosowanie budynków 

użyteczności publicznej przy ul. 

Chemików 6 i I.Paderewskiego 

1B w nowym Dworze 

Mazowieckim do potrzeb osób 

ze szczególnymi potrzebami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13444



16 326 694,61 16 326 694,61 2 861 340,00 5 250 000,00 0,00 8 168 899,27 46 455,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13444


	UCHWAŁA NR LXIII/377/2023 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-06T10:31:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




